

29日(月)	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	30日(火)	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	
																牛乳	●															
																【小型ロールパン】	●	●								●						
																焼きそば											●					
																豚もも肉(スライス)											●					
																キャベツ 2L																
																にんじん 2L																
																玉葱 2L																
																焼きそばめん	●															
																青のり																
																菜種油(手づき)																
																ウスターソース 1.8L																
																オイスターソース																
																中華だし																
																食塩																
																白こしょう																
																【白身魚のレモンソースかけ】																
																白身魚フライ40g	●									●						
																白身魚フライ50g	●									●						
																菜種白絞油(kg)																
																濃口しょうゆ1.8L(佐)	●									●						
																本みりん																
																上白糖																
																レモン果汁																
																【ヨーグルト】																
																ヨーグルト	●															

卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	卵	乳	小麦	くるみ	えび	いか	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	りんご	その他	
◆必ずお読みください◆																														
<p>緊急対応用食材の提供について</p> <p>岩倉市では、施設設備の不具合や災害等により、予定していた給食が提供できない場合に提供する食材として、「緊急対応用食材」を備蓄しています。</p> <p>緊急対応用食材の提供について、「学校給食予定献立表兼アレルギー対応確認表」のサインをもって保護者の同意とさせていただきます。保護者の同意がある場合のみ提供します。</p> <p>緊急対応用食材の詳細は、以下のとおりです。</p> <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="width: 50%;">食品名</th> <th style="width: 50%;">原材料名</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>災害・緊急時用備蓄カレー</td> <td>たまねぎ じゃがいも ソテーオニオン にんじん 砂糖 植物油 トマトペースト セロリー 食塩 砂糖加工品 香辛料 酵母エキス しょうが にんにく かぼちゃ カレー粉 水増粘剤(加工デンプン)</td> </tr> </tbody> </table> <p>※アレルギー特定原材料等28品目を含みません。</p> <p>なお、緊急時の使用や消費期限により、年度途中で緊急対応用食材の買い替えをすることがあります。毎月配付している「使用物資」一覧にも、同様の原材料詳細を掲載します。</p> <p>必ず毎月ご確認ください。</p>																食品名	原材料名	災害・緊急時用備蓄カレー	たまねぎ じゃがいも ソテーオニオン にんじん 砂糖 植物油 トマトペースト セロリー 食塩 砂糖加工品 香辛料 酵母エキス しょうが にんにく かぼちゃ カレー粉 水増粘剤(加工デンプン)											
食品名	原材料名																													
災害・緊急時用備蓄カレー	たまねぎ じゃがいも ソテーオニオン にんじん 砂糖 植物油 トマトペースト セロリー 食塩 砂糖加工品 香辛料 酵母エキス しょうが にんにく かぼちゃ カレー粉 水増粘剤(加工デンプン)																													
* 学校給食の食物アレルギーに関する問い合わせ * 学校給食センター TEL66-7331																														